

Fakultet for helse- og sosialvitenskap, ved dekan Heidi Kapstad og fakultetsdirektør Kine Strand Bye

Fakultet for teknologi, naturvitenskap og maritime fag, ved dekan Morten Christian Melaaen og fakultetsdirektør Mari Pran

USN Handelshøyskolen, ved dekan Hans Anton Stubberud og fakultetsdirektør Thomas Bogen

Fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap, ved dekan Arild Hovland og fakultetsdirektør Bent Kristiansen

Dato: 19.6.2020

Sak: Timeplanutfordringene studieåret 2020/2021. Behov for snarlige avklaringer

Forskerforbundets lokallagsstyre har på styremøte 16. juni drøftet spørsmål om planleggingen av undervisningen med vekt på timeplan- og romsituasjonen for neste studieår ved de ulike fakulteter og campus. Dette med bakgrunn i henvendelser fra våre medlemmer. Vi erkjenner at koronasituasjonen krever evnen til å finne nye løsninger for planleggingen, og vi anerkjenner også at det er mange forhold ledelsen ved fakultetene på de ulike campus og studieprogrammer må planlegge. Vi er opptatt av at det i denne spesielle situasjonen blir størst mulig forutsigbarhet for ansatte og best mulige studievilkår for studentene kommende studieår.

Vi vil derfor be ledelsen i samarbeid med aktuelle parter på fakultetene om å organisere rom- og timeplanarbeidet så godt og raskt som mulig med god informasjon til fagmiljøene slik at ansatte med emneansvar og andre vet hva de har å forholde seg til. Følgende er viktig slik Forskerforbundet ser det:

1. *Ansvarsfordelingen fra ledelsen på fakultetene.* Vi har erfart at det er uklar ansvarsfordeling i dette arbeidet ved fakultetene, noe som kan medføre at det gis ulik og til dels motstridende informasjon til ansatte. Dette skaper usikkerhet i fagmiljøene. Vi ber om at fordeling av ansvaret for timeplanleggingen gjøres tydelig for alle ansatte. Disse forholdene berører i sterk grad ansattes arbeidsforhold. Nå er det uklart for mange ansatte om de som er emneansvarlige skal forhandle med timeplankontoret om rom eller om fakultetene vil foreta prioriteringer av rom til ulike emner.
2. *Praktisering av smittevern og rammene for timeplanen.* Forskerforbundet etterspør praktiseringen og håndhevingen av smitteverntiltakene ved USN relatert til dette notatets tematikk. Vil det foregå rengjøring av rommene mellom 12 og 13, slik som i oppstartukene (f.eks. ved studiested Vestfold), eller gjelder dette tiltaket kun ved studiestart? Til hvilke tider kan undervisningen finne sted, og hvilke regler finnes for vasking mellom ulike kohorters bruk av et rom?

Vi ser fram til en rask avklaring av og løsninger på våre spørsmål innen 23.6 siden dette har betydning for de ansattes videre arbeid og for studentenes studiekvalitet. Vi vil gjerne bidra med å finne og avklare konstruktive løsninger i denne saken.

På vegne av lokallagsstyre i Forskerforbundet ved USN

Vennlig hilsen

Inger-Lise Eriksrud Bergan
Leder Forskerforbundet USN

Berit Bratholm
Hovedtillitsvalgt for Forskerforbundet ved USN